^^â/ma/y<i Q/^{u/?^íc€^ia/da '̂ áloMcía (^temática de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1121/2021

O

São Roque, 18 de maio de 2021.
^9
O 05
CD N
•»- CO

o ^

Excelentíssimo Senhor Presidente, |3
^ O
00 O)

CO CD
CO I

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de g|
CD

(Õ
ü

Vossa Excelência no sentido de obter uma cópia em DVD da segunda e g

terceira reuniões da CEI VACINAÇÃO, ocorridas em 04/05/2021 e 18/05/2021, ^ ^
respectivamente, observadas as devidas implicações legais. e|

o 5

Na certeza de que dispensará especial atenção a oi
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de <|

Q cr
-I 2
3 O
-5 CO
w CO
0 CO
^CD
^ B
C CO
(D ü

§ á
o> o

^ 2

•D (O
CO O

E 52
'co 'co
c^ mCO 2

1 w
.E c
0)0
c cj

o 'á.
"O ti

05

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao 11
Excelentíssimo Senhor §"o

-a o
0).^
to ®

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 -15:35 5609/2021/AO

O
u

CO

co
Q.